ODDILF

STAVEBNI
CASTI

STRUCTURAL PARTS




313151 TRYSKOVY KOMPLET COFIES

B
o
f

= =) L DAE Q@ Y

detail  identifikace popis - 313151 Tryska Cofie detail  identifikace popis - HSP1408E19 Tryska Hayward
1 HORN15010  Kntka HsPx14070  Matice trysky
Cover Nut
2 HORNVS Sada vrutu HSPX1408B Priruba trysky
Screw set Flange
3 HORN15008  Friruba HSPX1408c ~ |esnenitrysky
Flange Gasket
Tésnéni Vystup trysky @ 19mm 3/4”
4 HORN15013 Gasket HSP1419D Output nozzle o 19mm 3/4”

Vtokova ¢otka @8mm
5 HORN15016 Eye ball o8mm

Vtokova ¢ocka @18mm
5 HORN15018 Eye ball 018mm

Vtokova Cocka @22mm
s HORN15017 Eye ball 022mm

6 HORN15009 Doraz vtokové ¢ocky
Eye ball stop

WaFn VY Fradean8dan s




3193 VZDUCHOVA TRYSKA AIR-MIX

B
o
f

= = L I E © W

detail  identifikace popis
1oEmez e 12
2 _ewon e
E3133012 ng;ﬂlgzzlflﬁgm
3 E319302 Regula&ni $roub

Regulierschraube

4 E319301 Air mix dyza

Air mix dusengehduse

Hadic¢ka 10x1x0,5m

5 E319304 Schlauch 10x1x0,5m

/
S
T
&
a
S
T
a
&
G
L
P
&
&
T
S

Zatka 10mm in
6 E319305 Kappe D=10mm (innen)

Tésnéni pfirubové sady UNISET
E355302 UNISET




33319 SAN/ COFIE PRO 10M3

B
N
u

= =) QR AXE Q) W

detail  identifikace popis
1 HBR29953 Priruba
Flange
Tésnéni
2 HBR220022 Self-adhesive gasket
3 HBR210258  Mrizka pevna
Fix grille
MFizka oto¢na
4 HBR210257 Mobile grille
Télo do betonu
° HBR29887 Concrete body
Télo do folie
5 HBR29888 Vinyl body
6 HBR2VS Sada vrutll pro sani do folie

Screw set for vinyl model

/
S
T
&
a
S
T
@
®
G
L
2
&
&
T
S




33303 SANI PRO 40M3

B
by
u

= =) L T AHE @ W

detail  identifikace popis
1 HBR310223 gg‘e'iap?i:i

2 HBR322101 %jzeérni

5  HBR322105 '\VI’}:;;E%;ABS

e

7A  HBR3VS Sada vruti pro sani do folie

Screw set for vinyl model

/
S
T
&
a
S
T
a
&
G
L
P
&
&
T
S

8  HBR322090  Friruba
Flange




873495 KABELOVA PROPOJOVACI KRABICE COFIES

| —

8
N
n
S
©
@
g
é
S
T
I

detail  identifikace popis
1 HBC16004cO Vrehnidil
Cover
2 HBC20007 (SN
3 HBC20016 Prachodka

/
S
T
&
Q
S
T
a
&
i
L
P
G
R
T
S




8701 KABELOVA PROPOJOVACI KRABICE MTS

o
) 9102 ]
)’ ]
\
F ®
(- 'éi -
96
= m
o
PG 29 ®
/ >
plate for knock out j -
=1k
[T RESSH 5 8
T4
2 . v
o
e
3 1
detail  identifikace popis
Télo krabice
1 E870101 KAD Gehduse PG 29/21/13,5
Viko krabice
2 E870102 KAD Deckel
Tésnéni vyvodky
3 E8701062 PG13,5 Dichtungsgummi 18,3x11x8
Matka PG 13,5
4 E871065 Druckschraube M20x1,5
Vyvodka na hadici
5 BB0400201  gg Sehlauchnippel PG 21x20
Hadicova spona
6 E033102002 Schlauchschellen snapper
Svorka 2x10mm
7 E8701010 Liisterklemmleiste elastich 2x10mm
8 £0601902430 O-krouzek 24x3

O-ring 24x3,0

B
o
f

= =) LA XS © W

/
S
T
&
a
S
T
a
&
G
L
P
&
&
T
S




4814,4824,4314,4324 DNOVA VYPUST

=73 [
\

= =) L DAE Q@ Y

L
2
i
/ I \ R
l
S R
T =
R |
|
{ z
'F detail  identifikace popis
Télo vypusti
% 1 E480401 Body
Tésnéni
@ 2 E480403 Gusket
|L 3 E480402 Pfiruba vypusti
Flange
Sroub nerez M6x22 DIN 7985
4 E01060106022 Screw stainless M6x22 DIN 7985
l[_D-) 5 E4310 MFizka nerez kulata pro 4314,4814
@ Grille stainless rounded for 4314,4814
E4320 MFizka nerez ¢tverec pro 4324,4824
IR Grille stainless square for 4324,4824
'F 6 E40200011 Dolni éé{st futra
Bottom piece
S 7 E40200012 Horni ¢ast futra

Top piece




483255 PODLAHOVA VYPUST COFIES

B
by
u

= =] W R ewE Q@ W

detail  identifikace popis
Mtizka
1 HPDF9958 Grille
2 HPDF9959 Priruba
Flange

Tésnéni
3 HPDF20050 Self-adhesive gasket

Sada vrutl

5 HPDFVS Screw set for 3253
Zatka

6 HPDF16006 1"1/2 plug

Tésnéni zatky
HPDF22000 Plug gasket

/
S
T
&
a
S
T
a
&
G
L
P
&
&
T
S




4800272 PODLAHOVA VYPUST VA

8
N
n
S
©
@
g
é
S
T
I

detail  identifikace popis-VA-vruty detail  identifikace popis - VA-mosazné zastriky
e e B e

2 IA009-2 Pl 3 IMP00271-03  FIMR

W03 e ‘ e e e gy 4=
o woor Ui : e

/
S
T
&
Q
S
T
a
&
i
L
P
G
R
T
S




2021 MINIHLADINOVY VENTIL

~

detail  identifikace popis
1 E202602003 Prechodka 20/1/2"in bilé ABS
Ubergangsmuffe
Tésnéni 42x22x2
2 E521114 Dichtung
Télo ventilu
3 E202101 MNYV Ventilgehduse
Membrana ventilu
4 E2021090 MNYV Membrane
Trn uzaviraci
5  E202103 MEC/MNV Stipel
Kryt trnu
6 £202102 MEC/MNV sté0elgehduse
Zavlacka ABS
7 E202105 MEC/MNV Gelenkbolzen
Paka plovaku
8 E202104 MEC/MNV Schwimmhalter
Vrut nerez 4,3mm DIN 7981
9 E0135104816 Lin/Ble/Kr=
Plovak
10 20511015 MEC/MNV Schwimmkorper 250ml
1 E016010004 Podlozka 4,3_mm DIN 125 V2A
Unterlegschleibe
12 E010410408  Sroub nerez M4x80 DIN 84

Zil/Fla/Schr

B
o
f

= = L I E © W

/
S
T
&
a
S
T
a
&
G
L
P
&
&
T
S




B
N
u

= =) QR AXE Q) W

waFNV rFagdaan8dan s

xxx ZEBRIKY KRIPSOL

4
detail  identifikace popis

1 KRES010A Stu}peﬁ k Zebtiku - nerez

Stainless steel step
11 KRESO11A Stup:_aﬁ k Zebfiku - plast
Plastic step
Stupen k Zebfiku - dvojity
11 KRESO14A Stainless steel step - double

Sroub + matka + podlozka

2 KRES020A Screw (8 x 73) + nut + washer
Opérna zatka

3 KRES030A Ladder end
Opérny kloub

3 KRES031A Ladder end

4 70100 Kotveni pouzdro plast
Anchor

5 KRESO050A Krytka pouzdra (rozeta)
Cover
Gumovy naslap

6 KRES060A Antiskit rubber for step

7 K23300810 Klinek do pouzdra kotveni
Wedge for anchoring case

8 KRES111A Plastovy dil stupné Zebziku - €erny bok

Plastic part for stainless steel step




xxx ZEBRIKY KRIPSOL

detail  identifikace popis
1 KRES012A g}ssgiﬁsfeﬁgggy - plast
2 weesn STk,
3 KRESO031A ?aF;é;:rYezll?ub
7 KRESO070A ﬂ;?;rji;ska

8
N
n
S
©
@
g
é
S
T
0

/
S
T
&
@
S
T
@
&
G
L
P
G
S
T
S




48SRPL PODLAHOVA VYPUST KRIPSOL

8
N
n
S
©
@
g
é
S
T
I

detail  identifikace popis

2 KRRPO20R Pfiruba podlahové vypusti

Frame for liner

3 KRRPO30R Mﬁika podlahové vypusti
Grid

4 KRRPO40R Tésnéni pFiruby
Gaskets

Vrut 5,5 x 19
5 KRRPOS0R Screws 5,5 x 19

Vrut 5,5 x 22
6 KRRPOS1R Screw 5,5 x 22

/
S
T
&
Q
S
T
a
&
i
L
P
G
R
T
S




	1: Stavební části
	2: Tryskový komplet Cofies
	3: Tryska MTS
	4: Sání pro 10m3
	5: Sání pro 40m3
	6: Kabelová propoj. krabice Cofies
	7: Kabelová propoj. krabice MTS
	8: Podlahová výpusť 4814,4824
	9: Podlahová výpusť Cofies
	10: Podlahová výpusť VA
	11: Mini hladinový ventil
	12: Žebříky Kripsol
	13: Žebříky Kripsol
	14: Podlahová výpust Kripsol

